PROCESSO SELETIVO

INSTITUTO MATO-GROSSENSE DA CARNE (IMAC)

EDITAL Nº 001/2024 – PROCESSO SELETIVO

Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2025

HOMOLOGAÇÃO DOS HORÁRIOS E LOCAIS DE PROVA

O Instituto Mato-Grossense da Carne (IMAC), inscrito no CNPJ/MT sob o nº 25.264.440/0001-87,

com sede na Av. Dr. Hélio Ribeiro, 525 – Edifício Helbor Dual Business Office Corporate – Salas 701

a 705 – Bairro Alvorada – Cuiabá/MT – CEP 78048-250, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, desvinculado da Administração Pública, TORNA PÚBLICO o presente Edital

Complementar Nº 001/2025 que CONVOCA os candidatos inscritos no referido Processo Seletivo

para REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS PARA TODOS OS CARGOS, conforme

instruções abaixo:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 02/02/2025.

TURNO: TARDE (VESPERTINO)

HORÁRIO DE ABERTURA DOS

PORTÕES

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS

PORTÕES

13h00min (horário oficial de Cuiabá -MT) 14h00min (horário oficial de Cuiabá -MT)

ESCOLA ESTADUAL RODOLFO AUGUSTO TRECHAUD E CURVO

 Endereço: Rua J, Quadra 09, 25, Residencial Paiaguas, Cuiabá - MT

Obs: O prazo estipulado para duração das provas objetivas será de 03 (três) horas.

Atenção:

1- O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com

antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente de CANETA AZUL OU PRETA fabricada em material transparente,

comprovante de inscrição e do documento de identificação com foto recente, podendo ser

eliminado do Concurso Público o candidato que se recusar a atender esta determinação.

2- O ingresso do candidato na sala onde se realizarão as provas somente será permitido no horário

estabelecido, mediante a apresentação do DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE

COM FOTO, preferencialmente o mesmo documento utilizado para inscrição.

3-  O presente Edital Complementar será publicado nos sites www.embrasilvirtual.com.br e

https://imac.agr.br/.

Cuiabá/MT, 31 de janeiro de 2025.

Henrique Prado Ovídio de Miranda

Diretor de Administração e Finanças Instituto Mato-grossense da Carne –

IMAC

Paula Sodré Queiróz

DIRETORA EXECUTIVA - Instituto Mato-Grossense da Carne (IMAC)

http://www.embrasilvirtual.com.br/
https://imac.agr.br/